расходного  обязательства  муниципального  образования,  в  том  числе  направленных  на
достижение  результата(ов)  регионального  проекта,  в  целях  софинансирования  которого
предоставляется Иной межбюджетный трансферт: уровня софинансирования, равного 90,
00 %,  составляет  в  2019  году  не  более  27 000 000  (двадцать  семь  миллионов) рублей
0 копеек.
      2.2.1. В  случае  уменьшения  общего  объема  бюджетных  ассигнований,  указанного  в
пункте  2.1  настоящего  Соглашения,  Иной  межбюджетный  трансферт  предоставляется  в
размере,  определенном  исходя  из  уровня  софинансирования  от  уточненного  общего